
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей «Успех» 

(МУ ДО «ЦДОД «Успех») 

«Успех» челядьлы содтöд тöдöмлун сетан шöрин» содтöд тöдöмлун сетан 

муниципальнöй учреждение.  

(«Успех» ЧСТСШ» СТС МУ) 

 

П Р И К А З 
 

 

«01» сентября 2025 г.                                                                            № 83/5 - о/д 

       

г. Сыктывкар 
     

О комиссии по противодействию коррупции  

в МУ ДО «ЦДОД «Успех» на 2025-2026 учебный год 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных 

правонарушений в МУ ДО «ЦДОД «Успех» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МУ ДО «ЦДОД «Успех» на 2025-2026 учебный год, в составе: 

- председателя комиссии – Васильева А.А., заместитель директора; 

- секретаря – Иванов А.Г. – педагог – организатор, ответственный за 

профилактику коррупционных правонарушений. 

Членов комиссии: 

- Гафнер А.В. – концертмейстер; 

- Назарова Т.В., педагог дополнительного образования, председатель

 первичной профсоюзной организации; 

- представитель учредителя, ответственный за работу с учреждением (по 

согласованию). 

- представители общественных объединений, научных и образовательных 

организаций (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       И.Ф. Рюхова 

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-11-17T09:14:12+0300
	Рюхова Ирина Фёдоровна




